
 

 

Prot. n. 3176 /VI.2                                      Cadoneghe 08/05/2023 

     

Agli Atti 

   All’Albo dell’Istituto 

 

OGGETTO: Determina a Contrarre Progetto PTOF - Attività di formazione per Docenti 

"Neuroscienze ed Educazione. Proposte operative nella pratica didattica" 

 

VISTA la Circolare MIUR 374767 del 24/11/2020; 

VISTO Il D. Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il decreto 129/2018 – regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018 

approvato il 14/01/2021 con delibera n° 4; 

CONSIDERATO che l’Istituto Comprensivo Statale ha predisposto il Progetto PTOF - Attività di 

formazione per Docenti a.s. 2022/23; 

 

Vista la Delibera del Collegio Docenti del 16 FEBBRAIO 2023;  

 

CONSIDERATO che nell’ambito delle proprie responsabilità educative è interesse dell’Istituzione 

Scolastica acquisire la collaborazione di personale di esperienza e competenza nel campo; 

Vista la specificità degli interventi richiesti riconducibili a specifiche figure professionali; 

VISTO la Proposta Formativa "Neuroscienze ed Educazione . Proposte operative nella pratica 

didattica" presentata da Associazione Professionale NEAMOOD; 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA  

 

di procedere alla scelta del contraente con procedura di affidamento diretto per la seguente 

motivazione: l’Associazione Professionale NEAMOOD risulta altamente qualificata per la 

realizzazione del Progetto in oggetto. 

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0003176 - 08/05/2023 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A



L’istituto corrisponderà un contributo Totale omnicomprensivo di euro 1.160,95 

(millecentosessanta/95).  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Petrina 

 

 

Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 

che la presente determinazione sarà affissa all'albo on line del sito web 

http://www.iccadoneghe.edu.it per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

Visto di REGOLARITÀ CONTABILE  

 

attestante la copertura finanziaria  

Progetto P04 - FORMAZIONE" 

 

Il D.S.G.A. 

Avv. Angelo Montella 

 

 

 

  

 

 

 

 

P
D

IC
846003 - A

52E
B

47 - P
R

O
T

. N
. - 0003176 - 08/05/2023 - V

I.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI PETRINA

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

A
N

G
E

LO
 M

O
N

T
E

LL
A

http://www.iccadoneghe.edu.it/

		2023-05-08T13:23:21+0200
	GIOVANNI PETRINA


		2023-05-09T12:15:08+0200
	ANGELO MONTELLA




